ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 21.01.2020 г. № 6

 Об  отмене  постановления   администрации  Барановского  сельского  поселения  №63  от
01.06.2012 «Об  утверждении административного  регламента исполнения муниципальной
услуги «Выдача  копии финансово-лицевого счета,  выписки из  домовой книги,  справок  и
иных  документов  в  сфере  жилищно-коммунального  хозяйства»  (  в  редакции№  83  от
05.09.2012;  № 65 от 13.06.2013  ; 97 от 10.12.2015; №12 от 01.03.2016 )

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации
предоставления  государственных и муниципальных услуг",  во  исполнение  постановления
Главы Администрации Волгоградской области от 29 марта 2011 года № 274 "О мерах по
реализации  Федерального  закона  от  27  июля  2010  г.  №  210-ФЗ  "Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг,"  руководствуясь  Уставом
Барановского сельского поселения,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление  администрации Барановского сельского поселения №63 от 01.06.2012 «Об
утверждении административного  регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача
копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в
сфере  жилищно-коммунального  хозяйства»  (  в  редакции№  83  от  05.09.2012;   №  65  от
13.06.2013  ; 97 от 10.12.2015; №12 от 01.03.2016 ) считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н. Собгайда